
令和７年 ５月 １３日 

未就園児の保護者さま 

広 幡  こ ど も 園 

メリーちゃんの広場 

メリーちゃんの広場 

給食試食会のおしらせ 

 
緑に包まれた若葉の季節を迎えました。皆さまには日頃よりこども園の活動にご理解とご支援を

賜り厚く感謝申し上げます。 

さて、６月のメリーちゃんの広場では未就園児向けの『給食の試食会』予定しています。本園の

給食に興味のある方やお子さまと一緒に食べてみたい方はぜひご参加ください。 

 

 

記 

 

 

日 時   １回目 ６月 ３日（火） am１１時～１１時半頃まで 

 

      ２回目 ６月１０日（火） am１１時～１１時半頃まで 

  

場 所   本園 １階 おひさま保育室 

 

給食代金  ６００円 （保護者とお子さま分の２食分）  

 

持ち物   ・箸やスプーン 

      ・ランチョンマットやナフキン 

      ・水筒             ※保護者とお子さまの分をお持ちください 

 

 

 

◇ご希望の方は、５月のメリーちゃんの広場の時もしくは事務カウンターの『メリーちゃんの広場 

給食試食会希望用紙』にご記入ください。 

◇給食代６００円は、試食会当日の受付時にお支払いいただきます。 

◇試食会は、各回とも親子先着６組までですのでご了承ください。 

◇給食は、幼児食です。離乳食のお子さまにはご遠慮ください。 

 

 


